

**Kanta-asiakkaana
hyödyt heti**

**Nämä kantisedut Käteisalennuskortilla
tai St1 Mastercardilla**

**KAHVI JA
TALON
KINUSKIVIINERI**

3,50

Ilman korttia 4,00 €



Tarjoukset
voimassa
Helmisimpukilla
Ravintoloissa

BATTERY
0,33 l (5,45 €/l) sis.pantit
GRENADE CARB KILLA
60 g (37,50 €/kg)

2 kpl

4,50

Ilman korttia 5,00 €/ 2 kpl
(7,12 €/l) (41,67 kg)



**COCA-COLA,
HARTWALL JAFFA**
0,5 l (3,60 €/l) sis.pantit

2 kpl

4€

Ilman korttia 4,50 €/ 2 kpl (4,10 €/l)



**DAIM,
MARABOU, JÄTTIS
JÄÄTELÖTUUTTI**
150-216 ml
(12,04-17,33 kg)

2,60

Ilman korttia 3,00 € (13,89-20,00 kg)



**Siivet ja
ranskalaiset**
(normaali koko)

11,50



Helmen salaatti

12,50



Helmen jäätileike

15,50

Driver's

**DRIVER'S DOG
JA JUOMA**

3,50

Ilman korttia
4,00 €



Tarjous
voimassa
Driver's Premium
asemilla

Driver's

**TUPLAJUUSTO-
HAMPURILAINEN**



3€

**PERFECT KEVÄT
-PESUPAKETTI**

**1 TORNADO +
1 PREMIUM +
1 SHINE 57,90€**

Etu Käteisalennuskortilla, St1 Mastercardilla, St1 Visalla, Shell Card Private-kortilla sekä Shell- ja St1-yrityskorteilla.

Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin.
Pesukoodit voimassa 5 kk ostopäivästä.



Tarjoukset
voimassa
Helmisimpukilla
Ravintoloissa

RAPEA TOAST

UUTUUS! **5,20**



RUISLEIPÄ

3,60



**NORMAALIN TAI ISON
KAHVIN OSTAJALLE
KITKAT, LION 41,5-42 g**

+1€



Tarjous voimassa
19.-15.6.

2,00 2 kpl

TUPLA MAXI, TUPLA DOUBLE LAYER
48-50 g (20,00-20,83 €/kg)

Tarjous voimassa
26.5.-1.6.

2,00 2 kpl

MARABOU PATUKAT / STÄNGER
37-60 g (16,67-27,03 €/kg)

Tarjous voimassa
2.-8.6.

1,50 2 kpl

FAZER SUKLAAPATUKAT
36-41 g (18,29-20,83 €/kg)

1,50

**KEVYT OLO
LÄHDEVESI
/KALLVATTEN**
0,5 l (2,60 €/l) sis.pantit

2,50

2 kpl

**CRUNCHY
- KARL FAZER,
PÄTKIS MAXI, GEISHA**
55 g (22,73 €/kg)

3,00

2 kpl

AIRWAVES
35 g (42,86 €/kg)

2,00

2 kpl

PAKSU PEPE
70 g (14,26 €/kg)

1,90

TAFFEL SNACKS
115-150 g
(17,30-12,67 €/kg)

2,50

**VALIO PROFEEL®
PROTEIINIPIRTELÖ**
2,5 dl (10,00 €/l)

1,00

2 kpl

**ELOVENA
VÄLIPALAKEKSI**
30 g (16,67 €/kg)

2,50

**GOD MORGON
WAKE UP
SMOOTHIE**
250 ml (10,00 €/l)

3,20

**KOFF OLUT
4,6%**
0,5 l (6,10 €/l) sis.pantit

14,90

**KOFF OLUT 4,6%
8-PACK**
8 x 0,33 l (1,86 €/tlk)
(5,19 €/l) sis.pantit

15,00

**KOFF LONG DRINK
5,5% 6-PACK**
6 x 0,33 l (2,50 €/tlk)
(7,12 €/l) sis.pantit

4,30

**KOFF LONG DRINK
5,5%**
0,5 l (8,30 €/l) sis.pantit

4,90

**LASINPESUNESTE
KESÄ**
käyttövalmis
3 l (1,63 €/l)

18,90

**AG PIENKONE-
MOOTTORIBENSIINI
2T/4T**
5 l (3,78 €/l)

15,90

**ADVANCE
VSX-2T ÖLJY 1 l**

17,90

**ADVANCE
ULTRA-2T ÖLJY 1 l**